792559855318 proposta por RÔMULO DO CARMO FERREIRA em desfavor de JORGE LOPES ESTEFANO, sendo o presente 
edital para citar o executado JORGE LOPES STEFANO, brasileiro, solteiro, autônomo, inscrito no CPF sob o n.º 008.254.452-21, 
atualmente em lugar incerto ou não sabido, para no prazo de 03 (três) dias, PAGAR divida exequenda no valor de R$ 7.343,41 
(sete mil, trezentos e quarenta e três reais e quarenta e um centavos), acrescido de juros, custas e honorários advocatícios, 
estes fixados em 10%(dez por cento) sobre o valor do débito, verba esta que será reduzida pela metade em caso de pagamento 
integral no prazo de três (03) dias, sob pena de penhora.

[...]

(cinco) dias, pagar(em) a dívida, indicada na(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa nº(S). 20160012631, inscrita em  20/04/2016, 
referente à MUL-POST - MULTA; 20160012632, inscrita em 20/04/2016, referente à TLF, cujo valor até a data do ajuizamento 
do referido feito executivo era de R$ 1.848,69 (Um Mil e Oitocentos e Quarenta e Oito Reais e Sessenta e Nove Centavos), 
que deverá ser acrescido dos juros, multa de mora e encargos, ou, garantir(em) a Execução: efetuando depósito em dinheiro à 
ordem deste Juízo, em estabelecimento oficial de crédito local, que assegure a atualização monetária;

[...]

20180006716, inscrita em 06/03/2017, referente à COSIP; 20180006717, inscrita em 06/03/2017, 
referente à IPTU ; 20180006718, inscrita em 25/04/2018, referente à ISS-AUTONO, cujo valor até a data do ajuizamento do 
referido feito executivo era de R$ 3.216,65 (Três Mil e Duzentos e Dezesseis Reais e Sessenta e Cinco Centavos), que 
deverá ser acrescido dos juros, multa de mora e encargos, ou, garantir(em) a Execução: efetuando depósito em dinheiro à ordem 
deste Juízo, em estabelecimento oficial de crédito local, que assegure a atualização monetária;

[...]

31/01/2018, referente à ISS-NFSE-RF; 20180005215, inscrita em 06/03/2017, referente à TLF; 20180005216, inscrita em 
06/03/2017, referente à TLS ; 20180005217, inscrita em : 06/03/2017, referente à IPTU, cujo valor até a data do ajuizamento 
do referido feito executivo era de R$ 22.467,41 (Vinte e Dois Mil e Quatrocentos e Sessenta e Sete Reais e Quarenta e Um 
Centavos), que deverá ser acrescido dos juros, multa de mora e encargos, ou, garantir(em) a Execução: efetuando depósito em 
dinheiro à ordem deste Juízo, em estabelecimento oficial de crédito local, que assegure a atualização monetária;

[...]

como, para, no prazo de 5 (cinco) dias, pagar(em) a dívida, indicada na(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa nº(S). 20180006125, 
inscrita em  06/03/2017, referente à ISS-AUTONO; 20180006126, inscrita em 06/03/2017, referente à TLF; 20180006127, 
inscrita em 06/03/2017, referente à TLS, cujo valor até a data do ajuizamento do referido feito executivo era de R$ 3.541,72 
(Três Mil e Quinhentos e Quarenta e Um Reais e Setenta e Dois Centavos), que deverá ser acrescido dos juros, multa de 
mora e encargos, ou, garantir(em) a Execução: efetuando depósito em dinheiro à ordem deste Juízo, em estabelecimento oficial 
de crédito local, que assegure a atualização monetária;

[...]

no prazo de 5 (cinco) dias, pagar(em) a dívida, indicada na(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa nº(S). 20180007835, inscrita em  
06/03/2017, referente à IPTU; 20180007836, inscrita em 06/03/2017, referente à COSIP, cujo valor até a data do ajuizamento 
do referido feito executivo era de R$ 3.828,04 (Três Mil e Oitocentos e Vinte e Oito Reais e Quatro Centavos), que deverá ser 
acrescido dos juros, multa de mora e encargos, ou, garantir(em) a Execução: efetuando depósito em dinheiro à ordem deste 
Juízo, em estabelecimento oficial de crédito local, que assegure a atualização monetária;